Preso atto pertanto dai verbali di cui sopra e della relativa proposta di aggiudicazione all’Impresa GEO TEC 

MULTISERVIZI SOC. COOP. con sede legale a Buddusò in Via Benedetto Croce n.2, P.IVA 02637010907, relativa 

l’affidamento dei lavori oggetto della presente per il prezzo di € 39.490,58 (diconsi euro 

trentanovemilaquattrocentonovanta/58) (comprensivo di € 700,00 quali oneri sicurezza) I.V.A. esclusa, pari 

all'importo offerto in sede di gara. 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il RUP dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 

241/1990 e 42 del D.Lgs.

[...]

contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014, l’impegno di spesa a favore 

dell’Impresa GEO TEC MULTISERVIZI SOC. COOP. con sede legale a Buddusò in Via Benedetto Croce n.2, P.IVA 

02637010907, per la somma complessiva di € 39.490,58 (diconsi euro trentanovemilaquattrocentonovanta/58) 

comprensiva di tasse ed accessori per l’affidamento dei lavori MANUTENZIONE DEL CAMPO DA GIOCO IN ERBA 

SINTETICA AD USO SPORTIVO E DELLE AREE LIMITROFE DELL’IMPIANTO SPORTIVO NICOLA CALVIA - CIG: Z443A8A628; 

Rilevato che ai sensi della Delibera del 22 dicembre 2015 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, in merito